
Kupní smlouva č..“žl./£Ččí2...(číslování kupujícího)

uzavřená dle ust. & 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Dnešního dne uzavřely smluvní strany

Základní škola a Mateřská škola Kladno, Norská 2633

IČ 705 67 981

se sídlem

číslo účtu

zastoupená Mgr. Danielou Vlčkovou, ředitelkou

jako kupující na straně jedné (dále jen „MÚ

a

Poprokan 5.r.o.

IČ 640 51 218

jako prodávající na straně druhé (dále jen „prodávaiícř'j

(kupující a prodávající dále také společně jako „smluvní strany“ a každý' sa mostatně jako „g_nlLLurLí

strana“)

tuto

kupnísmlouvu

(dále jen „Smlouva"j:

Preambule

Smlouvu uzavírá kupující, jakožto zadavatel veřejné zakázky malého rozsahu zadávané dle 55

6, 27 a 31 mimo režim zákona č. 135/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, s názvem: „Nákup

učebníc“, s prodávajícím, jakožto vítězným uchazečem o výše uvedenou veřejnou zakázku (dále jen

„veřejná zakázka“).

Zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce, včetne podle ní prodávajícím

doložených příloh a nabídky, logicky doplnuje smlouvu a tvoří její nedílnou součást; je

nepostradatelnou pomůckou zejména v případě pochybností při výkladu jednotlivých ustanovení

smlouvy. Prodávající tak výslovné prohlašuje, že respektuje veškeré zadávací podmínkyr kupujícího

stanovené v zadávací dokumentaci a nečiní k nim žádné výhrady.

Článek |.

Předmět smlouvy

1. Prodávající se touto Smlouvou zavazuje, že kupujícímu odevzdá předmět koupě popsaný v odst. 2

tohoto článku a umožní nabýt kupujícímu kpředmětu koupě vlastnické právo, a kupující se

zavazuje, že předmět koupě převezme a za platí prodávajícímu kupní cenu dle čl. lll. této Smlouvy.

Předmětem koupě (dále jen „Předmět koupě“) je dodávka učebnic specifikovaných v příloze č. 2

zadávací dokumentace veřejné zakázky „Nákup učebnic“.



2. Bližší / technickou specifikací Předmětu koupě (titul, autor, nakladatelství, počet kusů, cena za

kus, DPH, cena celkem) doloží a doplní prodávající v Příloze č. 1 této Smlouvy, která bude její

nedílnou součástí.

Článekll.

Místo plnění, doba plnění

1. Smluvní strany se dohodlv, že místem lnění — odevzdání Předmětu koupě a poskytnutí služeb, je

sídlo zadavatele na adrese_

2. Prodávající se zavazuje písemně oznámit kupujícímu datum, ke kterému je připraven dodat

Předmět koupě.

3. Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu Předmět koupě a vykonat další služby (dovoz),

nejpozději do 20.9.2017.

4. Prodávající se zavazuje předat kupujícímu spolu s Předmětem koupě, nebo jeho jednotlivých

částí, současně veškeré doklady potřebně k převzetí a užívání dodané věci —dodací list.

Článek |||.

Kupní cena a splatnost kupní conv

1. Smluvní strany se dohodly, že celková kupní cena za předmět plnění činí 174.196,-Kč včetně

DPH.

Celková kupní cena je členěna takto:

cena bez DPH 158.039,60l<č

DPH 16.156,40Kč

Cena celkem 174.196,-Kč

2. Prodávající se zavazuje vystavit kupujícímu na kupní cenu za Předmět koupě fakturu -— daňový

doklad, na základě které bude kupujícím uhrazena kupní cena.

3. Lhůta splatností činí 30 dnů ode dne doručenídaňového dokladu kupujícímu.

4. Kupující připouští zálohu na cenu za Předmět plnění ve výši 20 % z celkové ceny' za Předmět

plnění. Záioha bude splatná ve lhůtě 10 dnů ode dne platnosti a účinností smlouvy.

5. Za den platbv se považuje den, kdv došlo k jejímu odepsání z účtu kupujícího.

Článek IV.

Práva z vadného plnění a záruka za jakost

1. Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu Předmět koupě vujednaněm množství, jakosti a

provedení včetně veškerých dokladů dle čl. II. odst. 4 této Smlouvu.

2. Prodávající odpovídá kupujícímu za to, že prodávaná věc (Předmět koupě) je při převzetí

kupujícím ve shodě s kupní smlouvou a je bez vad.



3. Na kupujícího přechází nebezpečí škody na věci převzetím.

4. Je-li vadné plnění nepodstatným porušením Smiouvy, má kupující právo dle své volby na

odstranění vadý anebo na přiměřenou slevu z kupní ceny.

Článek V.

Prohlášení smluvních stran

1. Prodávající prohlašuje, že Předmět koupě je nový a bezjakýchkoli vad a poškození.

2. Kupující podle možnosti prohlédne Předmět koupě co nejdříve po přechodu nebezpečí škody na

věci a přesvědčí se ojeho vlastnostech a množství.

Článek VI.

Smluvní sankce

1. Vpřípadě prodlení kupujícího se zaplacením kupní ceny nebo její části vzniká prodávajícímu

nárok na zaplacení úroků z prodlení ve výši 0,05 % zdlužné částky bez DPH za každý den

prodlení.

2. V případě prodlení prodávajícího s předáním Předmětu koupě včetně všech dokladů dle čl. II.

odst. 4 této Smlouvy je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 2 %

z kupní ceny bez DPH za každý den prodlení s předáním předmětu koupě. Neodevzdaným

Předmětem koupě je i odevzdaný Předmět koupě bez dokladů dle čl.II. odst. 4 této Smlouvy.

3. Zaplacením výše uvedených smluvních pokut není dotčen nárok na náhradu škody.

4. Sankcí (smluvní pokutu, úrok zprodlení) vyúčtuje oprávněná strana straně povinné písemnou

formou. Strana povinná je povinna uhradit vyúčtované sankce nejpozději do 30 kalendářních dnů

ode dne doručení vyúčtování sankce.

článek vll.

Závěrečná ustanovení

1. Tato Smlouva je vyhotovena ve 3 (tři) stejnopisech, z nichž každý má povahu originálu. Kupující

obdrží 2 (dva) vyhotovení Smlouvy a prodávající 1 (jeden) stejnopis Smlouvy.

2. Práva a povinnosti smluvních stran, které nejsou v této Smlouvě výslovně řešeny, se řídí obecně

závaznými právními předpisy, zejména občanským zákoníkem.

3. Veškeré změny této Smlouvy mohou být prováděny pouze písemnou formou. Smluvní strany ve

smyslu ust. 5 564 občanského zákoníku vylučujíjinou formu změny Smlouvy.

4. Smluvní strany prohlašují, že toto je jejich svobodná, pravá a vážně míněná vůle uzavřít Smlouvu

a vyjadřují souhlas s celým jejím obsahem. Na důkaz toho připojují oprávnění zástupci smluvních

stran své podpisy.

5. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva i následné dodatky k ní mohou podléhat

informační povinnosti dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a v

souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) ve znění pozdějších

předpisů, a prohlašují, že žádné ustanovení této smlouvy nepovažují za obchodní tajemství ani za

důvěrný údaj a smlouva může být zveřejněna v plném znění včetně jejích příloh a dodatků.



6. Nedílnou součástí této Smlouvy je:-

Příloha č. 1 Technická specifikace Předmětu koupě (doplní prodávající)

1" ili. ' ?
Lounech dne („k UH, 20" Kladno dne Ug,

za prodávajícího: za kupujícího:

Ing. Petra Auiická Mgr. Daniela Vlčková

jednatelka ředitelka

Poproka n, s.r.o.- Základní škola a Mateřská škola Kladno,

Norská 2633 , ,.,



POPROKAN s.r.o. Nabidka č. : 7133

Dodavatel : Odběr-atol :

POPROKAN s.r.o.

_ Základní Škola a Mateřská škola Kladno. Norská 253

100 : 54051218 DIČ : 0254051218 -

Vystavil :

Telefon .- IČO : 70557981 DIC :

Email :

Datum '. 11.05.2017 Kontakt :

„DW Ema-„=_

Celkem Celkem

PLU Název zboží Množství MJ ConaíMJ bez DPH s DPH DPH

5501718 u—Aj Oxford Chit Chat 1 Class book učebnice 85.00 ks 199.77 15980.45 1857550 10.0 %

5500131 u-Aj Oxford Chit Chat 2 Class book učebnice 5.00 ks 199.77 998.55 1095.74 10.0 %

5504524 u-Aj Oxford Project Fourth E.“t Učebnice 14.00 ks 232.50 3255.00 3550.50 10.0 %

5500571 u-Čj 1.r.SPN Učíme se číst učebnice 55.00 ks 100.59 5575.55 9433.22 10.0 %

5504525 u—Čj 2.r. Klett Lili a Vili ve světě českého jazyka uč. 5.00 ks 91.95 735.50 509.15 10.0 %

5501171 u-Čj 3.r.Didaktis Český jazyk učebnice 14.00 ks 125.35 1759.04 1945.94 10.0 %

5501173 u-Čj 3.r.Didaktis Čítanka 14.00 ks 153.54 2150.95 2355.05 10.0 %

5505477 u—Čj 3.r.K|ett Lili a Vili ve světě českého jazyka uč. 5.00 ks 91.95 735.50 809.16 10.0 %

5501487 u-Cj 4.r.A|ter Čítanka měkká vazba 1,edič,řada 50.00 ks 73.19 5555.20 6440.72 10.0 %

5500245 u-Cj 4.r.A|ter učebnice tvrdá vazba 60.00 ks 55.75 5205.50 5727.48 10.0 %

5501705 u-Čj 5.r.A|ter Českýjazučebntvcvaz. 55.00 ks 95.09 5337.55 9171.41 10.0 %

5500330 u-Čj 5.r.A|ter Čítanka měkk.vaz.1.ed.ř. 55.00 ks 73.94 4505.10 5255.71 10.0 %

5503711 U-Čj 5.r.Fraus ČeskýjaZyk uč Nova generace 10.00 ks 125.75 1257.50 1383.35 10.0 %

5500554 u-D B.I.SPN Dějepis učebnice RVP 85.00 ks 100.89 5575.55 9433.22 10.0 %

5500655 u—D 7.r,SPN Dějepis učebnice RVP 5.00 ks 105.25 541.25 595.35 10.0 %

5501515 u-D 5.r.SPN Dějepis učebnice RVP 7.00 ks 108.25 757.75 833.52 10.0 %

5501505 u-D 9.r,SPN Dějepis učebnice RVP 5.00 ks 105.25 541.25 595.38 10.0 %

5501933 u-D Kartografie Atlas dějin Pravěk.Starověk 30.00 ks 59.74 2592.20 3095.03 15.0 %

5501742 u-D Kartografie Atlas dějin Středověk 30.00 ks 89.74 2592.20 3095.03 15.0 %

5500100 u-Fy 5,r.Prometheus učebnice Kolářová 10.00 ks 103.35 1033.50 1137.15 10.0 %

5500580 u-Hv 5.r.SPN Hudební výchova učebnice 10.00 ks 83.21 832.10 915.31 10.0 %

5500583 u-Hv 9.r.SPN Hudební výchova učebnice 10.00 ks 83,21 832.10 915.31 10.0 %

5502797 u-M 2.r.Didaktis Matematika učebnice 85.00 ks 135.45 1151325 1255458 10.0 %

5502803 u-M 3.r.Didaktis Matematika učebnice 90,00 ks 144.55 1155400 1272040 10.0 %

5500500 u-M 5.r.A|ter Matematika učebnice 1.dl| 7,00 ks 35,98 258.55 254.75 10.0 %

5500253 u-M 5.r.Alter Matematika učebnice 3.dí| 10.00 ks 35,95 359.50 405.75 10.0 %

5505342 u—Ov 5.—9.r.Raabe Volba povolání 1.00 ks 282.25 282.25 310.51 10.0 %

5500456 u-Pc 5.-9.r.Foduna Čl. a svět prace 15.00 ks 55.77 1031.55 1134.70 10.0 %

5505341 u-Pč 5.-9.r.Raabe Pěstitelské práce 8,00 ks 252.28 2255.24 2484.05 10.0 %

5501854 u-Prvouka 1.r.SPN Prvouka | prac. učebnice RVP 85.00 ks 55.54 5570.90 5127.99 10.0 %

5501855 u-Prvouka 1.r.SPN Prvouka || prac.. učebnice RVP 85.00 ks 65.54 5570.90 5127.99 10.0 %

5502808 u—Prvouka 3.r.Didaktis Člověk a jeho svět učebnice 85.00 ks 135.45 11514.10 1255551 10.0 %

5500457 u-Přírodopis 5,r.Fortuna Ekologický přírodopis uč 85.00 ks 104.32 8857.20 9753.92 10.0 %

5500459 u—Přirodopis 7,r.Fortu na ekolog. uč.1.č. 85.00 ks 95.59 8210.15 9031.15 10.0 %

5500455 u-Přlrodopis 7.r.Forluna ekolog.uč,2.č, 85.00 ks 87.32 7422.20 5154.42 10.0 %

5500275 u-Píírodověda 4.r.Alter Rozmanitpřirody 411 uč. 10.00 ks 39.99 399.90 439.59 10.0 %

5500275 u-Piírodověda 4.r.Alter Rozmanitpřírody 472 uč. 8.00 ks 37.72 301.75 331.94 10.0 %

5500805 u-Přírodověda 5.r.Alter Člověk a technika uč 5.00 ks 25.41 155.45 174.31 10.0 %

5500804 u—Přírodověda 5.r.AIter Země ve vesmíru uč. 10.00 ks 25.41 254.10 290.51 10.0 %

5500803 u-Přirodověda 5.r.Alter Život na Zemi uč. 8.00 ks 35.45 307.84 335.52 10.0 %

5502325 u-v'lastivěda 4-5.r.A|ter Naše vlast uč. 5.00 ks 34.71 205.25 229.09 10.0 %

5502291 u-Vlastivěda 4-5.r.Aiter Obrazy : novějších českých 10.00 ks 39.99 399.90 439.89 10.0 %

dějin uč

5502290 u-Vlastivěda 4-5.r.A|ter Obrazy ze starších českých 12.00 ks 39.99 479.88 527.57 10.0 %

dějin uč

Tisk dne ', 30.8.2017 7:03:21 Strana : 1 z 2



POPROKAN sro. Nabídka č. : 7133

Celkem Celkem

PLU Název zboží Množství MJ CenaiMJ bez DPH s DPH DPH

5502327 u—Vlastivěda 4-5.r.A|ter Putování po ČR uč. 7.00 ks 35.98 255.85 284.75 10.0 %

5500089 u-Z Karlograiie Atlas Školní Sveta pevná vazba 5.00 ks 205.00 1554.00 1913.50 15.0 %

Celkem bez DPH : 15503950 CZK

Celkem s DPH : 17419500 CZK

Tisk dna ; 30.8.2017 7:03:21 Strana: 2 z 2


